



تریبون

رئیس شورای اسلامی شهر قدس خبر داد: تصویب لایحه بودجه سال ۱۴۰۴ شهرداری در شورای اسلامی شهر قدس



شهرستان قدس-سژگان علیقباداشی رئیس شورای اسلامی شهر قدس از پایان بررسی و تصویب لایحه بودجه سال ۱۴۰۴ شهرداری قدس را پس از جمع‌پندی کمیسیون ۲۲۸۰۰ میلیارد ریالی شهرداری برای سال ۱۴۰۴ در صحن پارلمان شهری خبر داد. سعید ششگل‌نژاد رئیس شورای اسلامی با اعلام این خبر گفت: اعضای شورای شهر در ۵ جلسه عادی و فوق‌العاده صحن علنی با حضور شهردار محترم و برخی معاونین شهرداری، لایحه بودجه سال ۱۴۰۴ شهرداری را پس از جمع‌پندی کمیسیون برنامه و بودجه، روی میز بررسی خود قرار دادند که نهایتاً در جلسه روز سه‌شنبه ۳۰ بهمن‌ماه با رأی مثبت همه اعضا به تصویب رسید.

رئیس شورای اسلامی شهر قدس تصریح کرد: در طول این جلسات لایحه بودجه شهرداری از حیث درآمد و هزینه مورد بحث و بررسی دقیق و کارشناسی قرار گرفت و با همانندیشی و تشریک مساعی میان اعضای شورا و شهردار محترم، سعی شد بودجه عملیاتی و اجرایی خوبی به تصویب برسد.

شهردار تبریز عنوان کرد: دیپلماسی شهری؛ شاه کلید تعمیق ارتباط بین شهرهای جهان

تبریز-توفیقی شهردار تبریز با بیان اینکه دیپلماسی شهری نقش موثری در تعمیق ارتباط بین شهرها دارد، گفت: هفته‌های فرهنگی فرصت مطلوبی برای معرفی ظرفیت‌ها و افزایش تعاملات همکاری بین شهرهای کشور و شهرهای خواهر خوانده است. یعقوب هوشیار اظهار کرد: طی مدتی که در تهران در مقام خدمتگزار شهروندان بودم به هیچ‌وجه حس غربت نکردم چرا که تمامی آذربایجانی‌ها و ترک زبان‌ها لطف خاصی به اینجانب داشتند. وی افزود: این ابتکار مدیون تلاش مستمر همکاران شهرداری تبریز و مشارکت فعالانه هنرمندان مختلف این شهر در کنار همکاری شهرداری تهران است.

شهردار با بیان اینکه تبریز به ذات خود عظمت دارد و گواه آن نیز تاریخ پر افتخار این شهر است، خاطر نشان کرد: ایران سربلند به مثابه یک‌فرش دستباف اصیل است که نمی‌توان هیچ‌نگی از آن به بیرون کشید و تمامی رنگ‌ها در بستریبان زیبایی خود را دارند. یعقوب هوشیار بدون گسدا بودن تبریز را خروجی وجود خیریه‌های بزرگی چون هیات مستنمدان تبریز خواند و گفت: بخشی از داشته‌های معنوی شامل صنایع دستی، خیریه‌های پراوژه، صنعت فرش تبریز، کیف و کفش در قالب نمایشگاه در معرض دید شهروندان پایتخت قرار گرفته است. هوشیار با بیان اینکه تغییر نگاه به شهرداری‌ها از مجموعه خدماتی به کارکرد اجتماعی مسرت بخش است، افزود: بسیاری از چالش‌ها و آسیب‌های اجتماعی با تمرکز به کارکرد اجتماعی قابل حل است. وی ادامه داد: آسایشگاه تبریز سه سالگی متوالی است که بیوست فرهنگی اجتماعی در بوجه ارائه کرده که این نشان از توجه مدیریت شهری به حوزه‌های فرهنگی اجتماعی است.

شهردار تبریز مطالبه گری گروه‌های مرجع فرهنگی را از شهرداری‌ها موجب ارتقا وضعیت فرهنگی دانست و گفت: شهرداری آماده همکاری با گروه‌های مرجع در حوزه فرهنگی بوده و پذیرای سیاستگذاری این گروه‌ها است.

برگزاری گردهمایی مدیران خدمات مشترکین شرکت‌های برق منطقه‌ای به میزبانی خوزستان



اهواز-محمدی گردهمایی مدیران خدمات مشترکین شرکت‌های برق منطقه‌ای کشور جهت تبیین، هماهنگی و تبادل تجربیات در حوزه کاری با حضور مسئولان شرکت توانیر به میزبانی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان برگزار شد. علی اسدی مدیرعامل این شرکت با ارائه گزارشی از وضعیت شبکه برق خوزستان، تنگناها و مشکلاتی که دارد، بیان کرد: خوزستان در موضوع تولید انرژی در کشور سوم، در مصرف رتبه دوم و بعد از تهران دومین بیک مصرف را در اختیار دارد. وی با بیان اینکه پیک تابستان خوزستان ویژه و ۶ ماه طول می‌کشد که ۹۸ روز آن دما بالای ۴۸ درجه است، تصریح کرد: از جمله چالش‌های صنعت برق خوزستان وابستگی به نیروگاه‌های برق آبی است. مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان افزود: تابستان ۱۴۰۳ بر اساس گزارش‌ها شبکه انتقال و فوق توزیع این شرکت یکی از پایدارترین شبکه‌ها بوده است که دلیل آن بهره‌برداری از ۱۰۰ درصد پروژه‌های حیاتی تعریف شده با تلاش همکاران بوده است. اسدی افزود: برای تابستان ۱۴۰۴ نیز ۳۲ پروژه که ۲۰ درصد از پروژه‌های حیاتی وزارت نیرو است به این شرکت ابلاغ شده که در تلاش هستیم در زمان‌بندی انجام گرفته، وارد مدار شوند. وی با بیان اینکه درآمدهای صنعت برق با هزینه‌های آن همخوانی ندارد، بیان کرد: دفتر خدمات مشترکین موتور محرک و توسعه صنعت برق در این زمینه هستند و جایگاه مهمی در شرکت‌ها دارند که باید در کشور با هماهنگی به مسئولیت‌های خود عمل کنند. مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی تلفیقی شرکت توانیر نیز در این نشست با قدرانی از شرکت برق منطقه‌ای خوزستان برای میزبانی ۲ روزه از این گردهمایی، بیان کرد: اگر علت بحث ناترازی‌های فنی که در صنعت برق داریم را ناترازی‌های اقتصادی و مالی در نظر بگیریم آن وقت واحدهای خدمات مشترکین پیشانی و خط مقدم در این موضوع هستند. احسان دبیخ‌زاده با بیان اینکه در ۲ سال گذشته فرایندهای اصلاحی خوبی در صنعت برق در این موضوع شده، تصریح کرد: واحدهای خدمات مشترکین کار سختی دارند چرا که از طرفی باید اصلاحات اقتصادی و این نظامات و ترتیبات را رعایت و اعمال کنند و از طرفی فشارهایی که ناشی از پیامدهای اجرای این موارد است، را تحمل نمایند.

وی افزود: دفاتر خدمات مشترکین سه نقش اساسی را در شرکت‌های برق منطقه‌ای ایفا می‌کنند که نقش اول همان خدمات مشترکین، بحث دوم بحث وصول درآمد و بحث سوم هم موضوع مدیریت بار و مصرف است. مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی تلفیقی شرکت توانیر گفت: از واحدهای مرتبط با این سه نقش، دعوت شده در این گردهمایی هماهنگی حضور پیدا کنند تا با طرح چالش‌ها و فرصت‌ها، ابهاماتی که وجود دارد رفع و مواردی که نیاز به پیگیری دارند، در دستور پیگیری قرار گیرند.

کلنگ زنی ۹۰۵۰ واحد نهضت ملی مسکن به مساحت ۱۷۰۰ هکتار



وزیر راه و شهرسازی با حضور در آئین کلنگ زنی ۹۰۵۰ واحد نهضت ملی مسکن به مساحت ۷۰۰ هکتار دستور آغاز عملیات ساخت این واحدها را صادر کرد. به گزارش مهر، فرزانه صادق مالواجرد در جریان سفر به سیستان و بلوچستان و پس از بازدید فرودگاه شهدای ایرانشهر، با هدف بازدید پروژه‌های نهضت ملی مسکن، رهسپار جنوب استان شد. به گفته مدیر کل راه و شهرسازی جنوب استان سیستان و بلوچستان، ۹۹ هزار نفر در طرح نهضت ملی مسکن استان ثبت نام کرده‌اند که ۹۰ هزار نفر از آنها، واجد شرایط هستند. حمزه امیریان افزود: در جنوب استان سیستان و بلوچستان علاوه بر جانمایی زمین برای چهار هزار خانواده متقاضی طرح جوانی جمعیت، هزار و ۷۰۰ هکتار نیز برای پروژه‌های طرح نهضت ملی مسکن ساری شده است. نماینده مردم ایرانشهر، سرباز، دلگان، فوج، بمپور، بنت، لاشار، آشار و اهوران در مجلس شورای اسلامی در آئین کلنگ زنی ۹۰۵۰ واحد نهضت ملی مسکن در ایرانشهر، نیکشهر، چنهار و کنسارک، وزیر راه و شهرسازی را «خدمت‌گذار صادق به مردم» خواند و ایران امیدواری کرد که با حضور او شاهد توسعه بیشتر این استان در دو بخش حمل و نقل و مسکن باشیم. رحمدل امیریان، وعده‌های وزیر راه و شهرسازی برای تفویض برخی از اختیارات به مدیران استانی را قول شیرین زبانه خواند و ایران امیدواری کرد: توسعه در استان سیستان و بلوچستان به سرعت ادامه یابد. منصور بیجار استاندار سیستان بلوچستان نیز در این مراسم از دولت وفاق ملی به خاطر توجه به این

پروژه‌های مسکن، پروژه‌های زیربنایی و روبنایی نیست محقق شده بودند. وی از تصمیمات اخیر رئیس جمهور برای تفویض اختیارات به مدیران استانی یاد کرد و از پیش قدم شدن وزیر راه و شهرسازی در این زمینه تقدیر کرد. وزیر راه و شهرسازی نیز در این مراسم با ابراز خرسندی از اینکه در جمع مردم ایرانشهر شهر «نخل و آفتاب» حضور دارد، افزود: در شش ماه گذشته پروژه‌هایی را افتتاح کردیم که در ادامه دو امدادی دولت‌های گذشته به شمار می‌رفتند و امروز برای احداث و آماده سازی واحدهای مسکن جدیدی کلنگ زنی می‌کنیم. تا دل مردم ایرانشهر و شهرهای جنوب استان سیستان و بلوچستان شاد شوند و کل ایران زمین بدانند که نهضت مسکن سازی برای مردم و با مردم با قدرت ادامه دارد.

وی افزود: با تلاش وزیر راه و شهرسازی، استان به یک کارگاه سازندگی بدل شده و سازندگی و توسعه در استان سرعت چند برابری گرفته، کما اینکه در برنامه‌های وزیر راه و شهرسازی سازی، پروژه‌های مختلف ریلی جاده‌ای، راه‌های اصلی و روستایی و طرح‌های تأمین مسکن مورد بهره برداری و افتتاح قرار خواهند گرفت. استاندار سیستان و بلوچستان معتقد بود که علی‌رغم تحریم‌ها و فشارهای اقتصادی تلاش‌های توسعه محور در استان سیستان و بلوچستان به قوت خود باقیست و حتی سرعت بیشتری گرفته است. کما اینکه ۴۵ قطعه فعال راه سازی در این استان وجود دارد. وی یکی از اشکالات شهرسازی را عدم توجه به تأسیسات زیربنایی و روبنایی خواند و ادامه داد: خوشبختانه در این دوره شاهد توجه کافی به این مساله هستیم و در سایت ایرانشهر، همزمان با بهره برداری واحداث ۹۰۵۰ واحد مسکونی را صادر کرد.

رئیس سازمان انرژی اتمی ایران:

افتتاح اولین مرکز پر توده‌ی در خوزستان تأثیر ژرفی در امنیت غذایی دارد



محمد اسلامی اشاره به افتتاح اولین مرکز پر توده‌ی در استان خوزستان، گفت: این مرکز می‌تواند تأثیر ژرفی در صنعت غذایی، امنیت غذایی و سلامت غذایی استان داشته باشد. به گزارش ایسنا، رئیس سازمان انرژی اتمی درباره سفر دو روزه خود به استان خوزستان در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: طبق وعده‌مان و در تداوم برنامه‌های پیشرفت این استان که در دستور کار این سازمان است، اولین طرح ما فعال‌سازی مجدد طرح نیروگاه اتمی کارون بود که به لطف خداوند این پروژه فعال شد.

وی ادامه داد: این پروژه اکنون در شرایط اجرایی خوبی قرار دارد و از این باب که توانسته‌ایم پروژه‌ای را که سال‌ها طرح آن متوقف شده بود احیا کنیم خدا را شاکریم. خوشبختانه طرح طبق زمان‌بندی و البته با

وجود داشته باشد ایجاد شد و سال گذشته نیز دو شهید گمنام در این مکان به خاک سپرده شدند. این مقبره الشهدا امروز یکی از زیارتگاه‌هایی است که کاروان‌های پیشرفت و مردم عزیزمان از آن بهره‌مند می‌شوند. ضمن این‌که طرح‌های همین شهرک‌نیز در دست اجراست. او اظهار کرد اقدام دیگری که در دستور کار داشتیم ایجاد اولین مرکز فرایند پر توده‌ی محصولات کشاورزی و غذایی در استان بود و خوشبختانه این مرکز در استان خوزستان به افتتاح رسید؛ این گام نخست است و می‌تواند تأثیر ژرفی در صنعت غذایی، امنیت غذایی و سلامت غذایی برای استان داشته باشد. ضمن اینکه این مرکز می‌تواند ظرفیتی برای پژوهشگران عزیز و دانشگاه‌ها باشد و این یک ظرفیت برای توسعه استان است.

سرپرست استاندارد استان البرز: اغماضی نخواهد داشت



کرج-فرشته خاکپور دکتر مسعود جوادی سرپرست اداره کل استاندارد استان البرز با اهمیت دانستن نظارت‌های این اداره کل ویژه در ایام پایانی سال تأکید کرد: در مفهوم جامعه استاندارد، نظارت هرگز در هیچ‌زوری تعطیل نخواهد شد و نظارت تنها محدود به انجام وظایف پرسنل خاص یک اداره نیست. جوادی در ادامه گفت: در این مفهوم در خانه استاندارد به عنوان کوچکترین واحد اجتماع، تمام اعضای خانواده به عنوان ناظران و چشمان بنیادی استاندارد بوده و با نظارت عالی خود، سازمان استاندارد را در ارائه تکالیف خود یاری می‌کنند. جوادی تصریح کرد: در مفهوم شهر استاندارد، کلیه شهروندان یک شهر نیز ناظران افتخاری سازمان استاندارد بوده و اقلام و خدمات غیر استاندارد مشاهده شده را به شماره ۱۵۱۷ شهرداری استاندارد استان البرز تصریح کرد: در راستای نظارت عالی و وفق قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد ایران مصوبه مجلس شورای اسلامی، نزدیک به ۹۸۰ نازل سوخت بنزین معمولی و سوپر، کاروئیل و نفت سفید پمپ بنزین ها، ۲ بار در طول سال توسط شرکت آزمون‌کننده تأیید صلاحیت شده سازمان ملی استاندارد ایران، مورد آزمون قرار گرفته که پس از انجام مرحله اول این آزمون‌ها در سال جاری، هم‌اکنون مرحله دوم آزمون نازل‌ها آغاز شده و هر نازلی که

کالیبره نبوده و فاقد کارکرد صحیح باشد، بطور موقت از چرخه فعالیت خارج شده تا با انجام اصلاحات لازم، مجدداً مورد بهره برداری قرار گیرد. دکتر جوادی از برنامه مصوب این اداره کل برای آزمون قریب به ۱۰۰ نازل سنی ان جی در استان البرز در سال ۱۴۰۳ خبر داده و ادامه داد: در این آزمون‌ها نیز همچون آزمون نازل‌های سوخت پمپ بنزین ها، نازل‌های غیر کالیبره و فاقد کارکرد، بطور موقت از چرخه خدمات خارج و پس از اصلاح و بهینه‌سازی، مجدداً مورد استفاده قرار خواهد گرفت. سرپرست اداره کل استاندارد استان همچنین از برنامه مصوب این اداره کل برای آزمون ۱۵ هزار ترازوی اصناف در سال جاری خبر داده و گفت: نظارت عالی بر صحت کارکرد ترازوی بعضی از صنوف نظیر تره بار ها، میادین فروش میوه و مرغ و تخم مرغ، مواد غذایی، شیرینی و آجیل فروشی و طلا فروشی‌ها در ایام پایانی سال و ویژه در اسفند و فروردین تشدید خواهد شد. دکتر جوادی در انتها خاطر نشان کرد: تاکنون بیش از ۷۰۰۰ ترازوی اصناف در استان آزمون شده و وفق قانون، ترازوهایی غیر استاندارد باید از چرخه خدمات خارج شوند. دکتر جوادی با تأکید بر آموخه های قرآنی گفت: شارع مقدس کم فروشی را نهی مستقیم نموده و بدست مورد مذمت قرار داده است و استاندارد در موضوع کم فروشی کوچکترین اغماضی نخواهد داشت.

۱۲۵ اتوبوس در زنجان آماده جابه‌جایی مسافران نوروزی

معاون اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای زنجان از آغاز پیش‌فروش بلیت سفرهای نوروزی ناوگان حمل‌ونقل عمومی این استان از اول اسفند خبر داد. غلامرضا کرمی در گفت‌وگو با ایسنا از آغاز پیش‌فروش اینترنتی و حضوری بلیت سفرهای

ناوگان حمل‌ونقل عمومی از اول اسفند، همزمان با سراسر کشور خبر داد و گفت: طرح سفرهای نوروزی از ۲۵ اسفند تا ۱۵ فروردین ۱۴۰۴ اجرا می‌شود. وی افزود: در راستای افزایش ایمنی سفرهای نوروزی دو مرکز معاینه فنی سنسگین در زنجان و شهر هیدج نسبت به بازدید فنی ناوگان حمل‌ونقل

دیدنی‌ها

تبریز: گنجینه‌ای از تاریخ، فرهنگ و هنر



اسرا درویشی قسمت اول در هر کوچه تبریز صدای شاعران به گوش می‌رسد و عطر اصالت جاری است و این شهر را نمی‌توان تنها دیده باید آن را با تمام وجود لمس کرد، نفس کشید و زندگی کرد. وقتی نام تبریز را می‌شنوم، صدای گام‌های تاریخ قدم شستن وزیر راه و شهرسازی در این زمینه تقدیر کرد. وزیر راه و شهرسازی نیز در این مراسم با ابراز خرسندی از اینکه در جمع مردم ایرانشهر شهر «نخل و آفتاب» حضور دارد، افزود: در شش ماه گذشته پروژه‌هایی را افتتاح کردیم که در ادامه دو امدادی دولت‌های گذشته به شمار می‌رفتند و امروز برای احداث و آماده سازی واحدهای مسکن جدیدی کلنگ زنی می‌کنیم. تا دل مردم ایرانشهر و شهرهای جنوب استان سیستان و بلوچستان شاد شوند و کل ایران زمین بدانند که نهضت مسکن سازی برای مردم و با مردم با قدرت ادامه دارد.

فرزانه صادق مالواجرد در ادامه با اشاره به ماشین آلات در سایت احداث مسکن ملی جنوب استان سیستان و بلوچستان، خاطر نشان کرد: چشم انداز این ماشین آلات گویای آماده سازی فاز اول این پروژه است. وی تأکید کرد که در کنار انجام که در کنار آماده سازی زمین باید همزمان ساخت و ارائه خدمات زیربنایی نیز آغاز شود تا پس از اتمام ساختمان‌ها در کنار آنها شاهد افتتاح مدارس، درمانگاه، ورزشگاه، فضای سبز و واحدهای تجاری نیز باشیم.

وزیر راه و شهرسازی یکی از مدل‌های موفق ساخت مسکن را ارائه زمین از سوی دولت و مشارکت مردم در قالب «گروه ساخت» نامید که در این پروژه به کار بسته شده است. وی در پایان این مراسم دستور آغاز عملیات اجرایی واحداث ۹۰۵۰ واحد مسکونی را صادر کرد.

میدان ساعت؛ قلب تپنده شهر

با شنیدن نام تبریز، ابتدا تصویری از میدان ساعت در ذهنم شکل می‌گیرد؛ مکانی پرخطره برای اهالی این شهر که یادآور روزهای پر خاطره است. عمارت ساعت تبریز با معماری منحصر به فرد خود، میزبان چندین موزه ارزشمند از جمله موزه فرش و شهر است. اگر روزی به تبریز سفر کردید، حتماً سری به این مکان تاریخی بزنید.

پس از بازدید، کافی است چند قدمی به آن سوی خیابان بگذرید؛ جایی که ما تبریزی‌ها آن را «تربت» می‌نامیم. این خیابان نه تنها با سنگ‌فرش زیبا و فضای سبز دل‌انگیز خود چشم‌نواز است، بلکه یکی از بهترین نقاط برای خرید به‌شمار می‌رود. از شیر مرغ تا جان آدمیزاد، هر آنچه بخواهید در اینجا یافت می‌شود، به‌ویژه حالا که در آستانه عید نوروز قرار داریم، حال و هوای خرید در آن به اوج رسیده است.

خانه‌های قدیمی؛ روابان خاموش روزگار

اگر از میدان ساعت به کوچه‌های کناری بروید، با سنگ‌فرش مقصودیه مواجه می‌شوید؛ محله‌ای که چندین خانه تاریخی ارزشمند همچون خانه استاد شهباز، خانه بنام، خانه حیدرزاده، خانه سلماسی (موزه سنجش)، خانه قدکی، خانه گنجهای زاده، خانه الاهی، خانه امیرکبیر و خانه مشروطه را در دل خود جای داده است. این یعنی با یک تیر، چندین نشان زده‌اید؛ هم تاریخ را لمس کرده‌اید، هم زیبایی را تجربه.

آدمه باش دستگاه‌ها برای پیشگیری از خسارات سیلاب در ساری

فرماندار ساری با اشاره به ناپایداری جوی در استان و شهرستان گفت: با توجه به احتمال وقوع سیلاب همه دستگاه‌ها باید برای پیشگیری از خسارات در آماده باش کامل باشند. به گزارش مهر، محمدعلی نوبخت پیش از ظهر جمعه در ستاد مدیریت بحران شهرستان با تأکید بر اهمیت آمادگی کامل دستگاه‌های اجرایی و امدادی برای مقابله با شرایط جوی پیش رو، اظهار داشت: هماهنگی، مددلی و آمادگی کامل دستگاه‌های اجرایی برای مدیریت بحران‌های احتمالی با برنامه ریزی دقیق و اقدام سریع در دست اقدام است.

با توجه به کاهش دما، بارندگی شدید و احتمال سیلاب، همه دستگاه‌ها باید در حالت آمادگی کامل باشند تا از بروز خسارت‌های جانی و مالی جلوگیری شود. فرماندار مرکز استان در ادامه با بیان اینکه همکاری بین دستگاهی برای کنترل بحران و جلوگیری از خسارات جانی و مالی در اولویت است خاطر نشان کرد: با توجه به شرایط جوی پیش‌بینی شده، شهروندان عزیز باید هشدارهای ایمنی را جدی بگیرند و از تردد غیرضروری در مناطق پرخطر خودداری کنند. همچنین دستگاه‌های اجرایی موظفاند تجهیزات و نیروهای عملیاتی خود را برای هرگونه شرایط اضطراری آماده کنند.

مقام عالی دولت در مرکز مازندران ضمن تأکید بر همکاری همه‌جانبه دستگاه‌های اجرایی، با بیان اینکه از سفرهای غیرضروری به مناطق کوهستانی و مسیریهای پرترکیب پرهیز شود اظهار داشت: همه مدیران باید در میدان عمل حضور داشته باشند و اقدامات پیشگیرانه را با سرعت و دقت انجام دهند چراکه آرامش و سلامت شهروندان اولویت ماست، نگرانی وجود ندارد و خدمات رسانی بی وقفه ادامه خواهد داشت.

رئیس ستاد مدیریت بحران شهرستان ساری با بیان اینکه همه دستگاه‌ها از شهرداری و راهداری تا نیروهای امدادی و خدماتی در آماده باش کامل قرار دارند گفت: اطلاع‌رسانی دقیق و به‌موقع به شهروندان از طریق رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی باید در اولویت قرار گیرد و همه دستگاه‌ها موظف به اجرای سریع تصمیمات ستاد مدیریت بحران هستند.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۴ / ۱۲ / ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۰ / ۱۲ / ۱۴۰۳
شعبان عسگری - رئیس ثبت اسناد و املاک

تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۴ / ۱۲ / ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۰ / ۱۲ / ۱۴۰۳
شعبان عسگری - رئیس ثبت اسناد و املاک